平成30年２月６日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  取締役経営管理本部長 鈴木 庸史

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

海外子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年2月6日開催の取締役会において、海外子会社Thai Toyo Electric Co.,Ltd.

の代表取締役の異動について内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該海外子会社の代表取締役の異動につきましては、平成30年3月12日開催予定の当該

海外子会社株主総会において正式に決定する予定です。

記

Thai Toyo Electric Co.,Ltd.の代表取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

水野 和貴
代表取締役社長

（Managing Director）
―

菅 幸彦 ―
代表取締役社長

（Managing Director）

以 上